

Życiorysy członków Rady Nadzorczej spółki OncoArendi Therapeutics SA

Krzysztof Laskowski

Radca prawny z ponad 20-letnim doświadczeniem w doradztwie transakcyjnym oraz inwestycjach kapitałowych. Wspólnik w firmie prawniczej LSW Leśnodorski, Ślusarek i Wspólnicy. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie.

Zarządza zespołem zapewniającym klientom kompleksową obsługę prawną w zakresie prawa spółek handlowych. Uczestniczył w wielu pomyślnie zrealizowanych transakcjach fuzji i przejęć w sektorze life science, stalowym, nieruchomości, mediów, reklamy i telekomunikacji, także dla podmiotów notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Doradza funduszom typu private equity i venture capital na każdym etapie inwestycji.

Zasiadał lub zasiada także w radach nadzorczych takich firm jak m.in. Rochstar S.A., Adiuvo Investments S.A., Airway Medix S.A. oraz Cambridge Chocolate Technologies Polska S.A.

Mariusz Gromek

Pełnił funkcję prezesa zarządu między innymi spółek notowanych na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych – NOMI SA i Cersanit SA.

Jest specjalistą od budowy i nadzoru dużych organizacji przemysłowych i handlowych. Przez wiele lat był przewodniczącym Rady Nadzorczej Barlinek SA – największej na świecie firmy produkującej naturalne podłogi drewniane, posiadającej zakłady produkcyjne w 5 krajach i eksportującej swoje wyroby do ponad 50 państw. Posiada doświadczenie we współpracy z dużymi branżowymi partnerami zagranicznymi i funduszami inwestycyjnymi. Ukończył studia w Szkole Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie na Wydziale Handlu Zagranicznego.

Piotr Żółkiewicz

Piotr Żółkiewicz posiada 15-letnie doświadczenie związane z rynkiem kapitałowym; jest absolwentem studiów wyższych na kierunku zarządzanie.

Piotr Żółkiewicz karierę rozpoczął jako inwestor indywidualny na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Piotr Żółkiewicz przez wiele lat był dyrektorem w Stalica Trading Limited, a w przeszłości doradzał również firmom Kardiosystem, Europroject Management Consulting oraz spółkom z Grupy Eko Park w latach 2009-2015 współtwórca sukcesu giełdowego spółki Medicalgorithmics, jako jej wiceprezes odpowiedzialny za obszar finansów i zarządzanie operacyjne (CFO & COO), a później również członek rady nadzorczej. Piotr Żółkiewicz jest twórcą funduszu inwestycyjnego Zolkiewicz & Partners.

Henryk Gruza

Henryk Gruza jest absolwentem Politechniki Warszawskiej. W 2000 r. obronił doktorat w Instytucie Chemii Organicznej PAN. W latach 2000-2005 pracował w Dziale Badań i Rozwoju API w spółce Ipochem sp. z o.o. Następnie w latach 2005-2012 w Temapharm sp. z o.o. pełnił funkcję Członka Zarządu oraz Dyrektora Badań i Rozwoju. Od 2013 r. do 2015 r. był Dyrektorem Badań i Rozwoju API w Polpharma S.A. Od 2015 r. pracował na stanowisku Dyrektora ds. Badań i Rozwoju w spółce Sensilab Polska sp. z o.o. S.K.A. Ponadto, począwszy od 2012 r. jest współnikiem oraz pełni funkcję Prezesa Zarządu FDFPHARMA sp z. o.o.

Tomasz Piec

Magister Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, na kierunku Zarządzanie i Marketing (1994 rok). Absolwent Uniwersytetu w Kopenhadze na kierunku Zarządzanie Relacjami w Biznesie (1992 rok). Akademia Gastronomii i Wina D'Orsay 1990 rok. Od 1993 roku zatrudniony w Elektor Sp. z o.o. w Krakowie. Od 1994 roku Kierownik Regionalny REMY COINTREAU GROUP Polska. Od 1995 roku rozpoczął prace dla koncernu COLGATE PALMOLIVE Polska, od 2001 roku był Szefem Sprzedaży w COLGATE PALMOLIVE Adria a.s. na Bałkanach. Od 2003 roku zatrudniony w Tchibo Polska na stanowisku Dyrektora Sprzedaży w regionie CEE. W 2004 roku związał się z koncernem SIGMA-KALON DECO Polska Sp. z o.o. na stanowisku Dyrektora Handlowego, członka zarządu polskiej spółki. Od 2007 roku został członkiem zarządu SIGMAKALON Deco Eastern a.s. później częścią PPG Europe w Pradze, gdzie odpowiedzialny był za pracę zespołów komercyjnych koncernu w Europie centralnej, wschodniej i Afryce (EMEA). Od maja 2008 roku związany z Grupą Kapitałową Synthos S.A. jako Dyrektor Handlowy a następnie członek zarządu odpowiedzialny za zarządzanie procesami komercyjnymi firmy na świecie, od lipca 2016 w randze Wiceprezesa Zarządu odpowiedzialny był za pięć jednostek biznesowych, marketing oraz projekty M&A. Od czerwca 2020 w FTF Columbus jako Partner Zarządzający odpowiedzialny za sub-fundusz inwestycyjny Nauka i Technologia.